بخاری و مسلم

منزل تک وہی پہنچتا ہے جسے حق کی تلاش ہے

توحید مسلمانوں کیلئے ایمان کی جڑ ہے

ضد پراٹے رہنا ابلیس کا عمل ہے

اتباع رسول صلی اللہ علیہ وسلم میں مسلمانوں کی کامیابی ہے

پہلی سالانہ مجلس ختم نبوت پاکستان کا تہان

جلد نمبر ۲۷ شماره نمبر ۲۶

۲۶ ربیع الاول تا ۵ ربیع الثانی ۱۴۰۶ھ

مطابق

۱۳ تا ۱۹ دسمبر ۱۹۸۵ء

ختم نبوت

مبلغین ختم نبوت کی اہم میٹنگ ملتان میں ہوگی

ملتان (نامندہ ختم نبوت) عالمی مجلس تحفظ ختم نبوت پاکستان کے ایک اعلامیہ کے مطابق ملک بھر کے مجلس کے مبلغین کو ۱۰-۱۱-۱۲ دسمبر ۱۹۸۵ء کو مرکزی دفتر ملتان میں ایک اہم میٹنگ طلب کر لی گئی ہے اس میٹنگ میں ملک بھر سے مجلس کے مبلغین شریک ہو کر اپنی گذشتہ تہائی رپورٹ اور آئندہ لاگو عمل کے لئے تجاویز دیں گے۔